Помимо фактически оказанных образовательных услуг, Исполнитель удерживает 
компенсацию расходов Исполнителя на организацию обучения (административные расходы, связанные с 
оформлением договора, ведением личного дела Обучающегося и созданием аккаунта Обучающегося на 
образовательной платформе) в размере 2324 (две тысячи триста двадцать четыре) рубля 45 (сорок пять) 
копеек. 

3.8.2. Сумма возврата рассчитывается как разница между внесенной Заказчиком оплатой и 
стоимостью фактически оказанных образовательных услуг с учетом расходов Исполнителя на 
организацию обучения на дату получения Исполнителем заявления Заказчика о расторжении Договора.